

淮南市政府采购合同备案承诺书

淮南市公共资源交易监督管理局：

【大通区新建政务服务中心智能化项目】（项目名称）

招标方式：公开招标

中标单位：安徽研硕信息技术有限公司

中标金额：4196127.50元

现将该合同报送备案。

我单位郑重承诺：

本合同是按照项目的中标通知书、招标文件和中标人的投标文件签订的书面合同，合同的实质性内容与中标通知书、招标文件及中标人的投标文件内容真实一致。

招标人（盖章）：

中标人（盖章）：

2023年12月26日

履约保证金：



正本



履约保函

保函号：QBLY20231222150515339

淮南市大通区数据资源管理局（政务服务管理局）：（受益人名称）：

鉴于淮南市大通区数据资源管理局（政务服务管理局）（以下简称“受益人”）与安徽研硕信息技术有限公司（以下简称“申请人”）于/年/月/日就 2023CG0589（项目编号）大通区新建政务服务中心智能化项目（项目名称）有关事项协商一致共同签订合同（以下简称“基础合同”），开立人根据主合同了解到申请人为主合同项下之承包人，受益人为主合同项下之发包人，基于申请人请求，开立人同意就申请人履行与受益人签订的基础合同项下的义务，向受益人提供不可撤销、不可转让的见索即付独立保函（以下简称“本保函”）。

一、本保函担保范围：承包人未按照基础合同的约定履行义务，应当向受益人承担的违约责任和赔偿因此造成的损失、利息、律师费、诉讼费用等实现债权的费用。

二、本保函担保金额最高不超过人民币（大写）捌万叁仟玖佰贰拾贰元伍角伍分（¥：83922.55元）。

三、本保函有效期自开立之日起至基础合同约定的缺陷责任期满之日止，但最迟不超过2024年06月22日。

四、开立人承诺，在收到受益人发来的书面付款通知后的七个工作日内无条件支付，前述书面付款通知即为付款要求之单据，且应满足以下要求：

（1）付款通知到达的日期在本保函的有效期内；

（2）载明要求支付的金额；

（3）载明申请人违反合同义务的条款和内容；

（4）声明不存在合同文件约定或我国法律规定免除申请人或开立人支付责任的情形；法院出具的载明承包人在合同项下违约且需承担赔偿责任的生效终审判决书、法院出具的因承包人无可供执行财产而终结执行的生效裁定书；

（5）付款通知应在本保函有效期内到达的地址是：安徽省合肥市庐阳区广大·克拉广场 902室。

受益人发出的书面付款通知应由其法定代表人（负责人）或授权代理人签字并加盖公章。

五、本保函项下的权利不得转让，不得设定担保。受益人未经我方书面同意转让本保函或其项下任何权利，对开立人不发生法律效力。

六、本保函项下的基础交易不成立、不生效、无效、被撤销、被解除，不影响本保函的独立有效。

七、本保函项下的的义务和责任均在保函有效期到期后自动消灭。

八、本保函适用的法律为中华人民共和国法律，因本保函产生的纠纷案件由担保人所在地人民法院管辖。

九、本保函自我方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

担保机构名称：宣城市鑫林融资担保有限公司（盖章）

法定代表人/授权代理人：_____（签字或盖章）

地址：安徽省合肥市庐阳区临泉路与肥西路交叉口广大·克拉广场 902室

联系电话：13655556591 传真：0551-63361898

日期：2023年12月22日



方式一：保函查询网址：<http://www.xcxlzdb.com/custom.html>，输入查询编码（保函号）、验证码即可。

方式二：手机扫描二维码，输入查询编码（保函号）、验证码即可

境内保函专用

采购项目中标（成交）通知书

项目编号：2023CG0589-1

采购方式：公开招标

安徽研硕信息技术有限公司：你单位在 大通区新建政务服务中心智能化项目
项目中，被确定为中标

（成交）单位，中标金额：人民币（大写）肆佰壹拾玖万陆仟壹佰贰拾柒圆伍角整 元
（小写）¥ 4196127.50 元；供货（服务）期：60 天；项目联系人；卢庆群
电话：13625621818。请你单位在合同签订前，按招标文件规定向 淮南市大通区数据资源
管理局（政务服务管理局） 缴纳履约保证金。

接此通知后，依据招标文件在规定时间内与 淮南市大通区数据资源管理局
（政务服务管理局） 商签合同。 特此通知。


采购人：（公章）
项目负责人：（签名）

电话：05542519006


代理机构：（公章）
项目负责人：（签名）

电话：19334159338

2023年12月19日

政府采购合同

采购人（甲方）：淮南市大通区数据资源管理局

供货人（乙方）：安徽研硕信息技术有限公司

签订地点：大通区

项目名称：大通区新建政务服务中心智能化项目

项目编号：2023CG0589

本项采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国民法典》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品的名称	规格、型号	单位	数量	单价	小计	备注
（一）政务机房建设（30平方）						
▲UPS配电设备	科华YTR3320-J	套	1	95000.00	95000.00	
操作台	圣大定做	套	1	5500.00	5500.00	
门禁系统	中控SC601	套	1	2600.00	2600.00	
单门磁力锁	中控z1280t	个	1	320.00	320.00	
单门控制器	中控C3-100	个	1	410.00	410.00	
门禁控制箱	中控case03	台	1	550.00	550.00	
IC读卡器(密码)	中控CR10E	个	1	150.00	150.00	
火灾声光警报器	依爱J-EI8085N	只	2	280.00	560.00	
控制模块	依爱J-EI8041S	台	1	240.00	240.00	
气体灭火控制主机	依爱JB-QB-EI8002QT	台	1	6300.00	6300.00	
气体释放警报器	依爱J-EI8067G	台	1	430.00	430.00	
紧急启/停按钮	依爱J-EI8066	个	1	280.00	280.00	
烟感	依爱JTY-GD-EI8010S	只	12	160.00	1920.00	
温感	依爱JTW-ZCD-EI8011	只	12	160.00	1920.00	
气体钢瓶（含七氟丙烷）	依爱GQQ70/2.5EI	只	1	6800.00	6800.00	
泄压口	依爱DSKJ-0.12J	只	1	550.00	550.00	

电源二级防雷器	地凯DK-220AC60	套	1	420.00	420.00	
电源三级防雷器	地凯DK-220AC40	套	1	340.00	340.00	
防雷保护器	研硕YS-10103	个	2	410.00	820.00	
等电位连接	研硕定制	米	60	22.00	1320.00	
铜牌支撑	研硕定制	套	40	25.00	1000.00	
接地线引线	津达ZRBVR2.5	m	50	4.50	225.00	
接地断接箱	研硕定制	组	1	120.00	120.00	
联合接地桩子	研硕定制	项	1	490.00	490.00	
等电位线缆	津达BV6	米	40	13.00	520.00	
地面防尘处理	研硕定制	M ²	30	32.00	960.00	
静电地板（无边）	嘉叶JY-400	M ²	30	550.00	16500.00	
地面保温	研硕定制	M ²	30	24.00	720.00	
不锈钢踢脚线	研硕定制	M	30	50.00	1500.00	
不锈钢踢脚线基层	研硕定制	m	13	50.00	650.00	
入口台阶处理	研硕定制	项	1	650.00	650.00	
吊顶工程	研硕定制	平方	30	42.00	1260.00	
顶面防尘	研硕定制	M ²	30	26.00	780.00	
微孔吊顶	研硕定制	M ²	30	165.00	4950.00	
顶面龙骨	研硕定制	M ²	30	20.00	600.00	
吊顶保温	研硕定制	M	30	20.00	600.00	
天棚边线	研硕定制	M	80	15.00	1200.00	
墙面批腻子刷乳胶漆	研硕定制	M ²	280	75.00	21000.00	
机房钢制单开防火门	研硕定制	套	1	2800.00	2800.00	
配电箱	研硕定制	套	2	450.00	900.00	
安装调试费	研硕定制	项	1	35000.00	35000.00	
公安、税务机房建设（各10平方）						
▲UPS配电设备	科华YTR3320-J	套	1	74000.00	74000.00	
操作台	圣大定做	套	2	3500.00	7000.00	
门禁系统	中控SC601	套	2	2600.00	5200.00	
单门磁力锁	中控z1280t	个	2	320.00	640.00	
单门控制器	中控C3-100	个	2	410.00	820.00	
门禁控制器箱	中控case03	台	2	550.00	1100.00	
IC读卡器（密码）	中控CR10E	个	2	150.00	300.00	
火灾声光警报器	依爱J-EI8085N	只	2	280.00	560.00	
控制模块	依爱J-EI8041S	台	2	240.00	480.00	
气体灭火控制主机	依爱JB-QB-EI8002QT	台	1	6300.00	6300.00	
气体释放警报器	依爱J-EI8067G	台	1	430.00	430.00	
紧急启/停按钮	依爱J-EI8066	个	1	280.00	280.00	

烟感	依爱JTY-GD-EI8010S	只	8	160.00	1280.00	
温感	依爱JTW-ZCD-EI8011	只	8	160.00	1280.00	
气体钢瓶（含七氟丙烷）	依爱GQQ70/2.5EI	只	1	6800.00	6800.00	
泄压口	依爱DSKJ-0.12J	只	1	550.00	550.00	
电源二级防雷器	地凯DK-220AC60	套	2	420.00	840.00	
电源三级防雷器	地凯DK-220AC40	套	2	340.00	680.00	
防雷保护器	研硕YS-10103	个	4	410.00	1640.00	
等电位连接	研硕定制	米	50	22.00	1100.00	
铜牌支撑	研硕定制	套	40	25.00	1000.00	
接地线引线	津达ZRBVR2.5	m	35	4.50	157.50	
接地线断接箱	研硕定制	组	2	120.00	240.00	
联合接地桩子	研硕定制	项	2	490.00	980.00	
等电位线缆	津达BV6	米	65	13.00	845.00	
地面防尘处理	研硕定制	M ²	20	32.00	640.00	
静电地板（无边）	嘉叶JY-400	M ²	20	550.00	11000.00	
地面保温	研硕定制	M ²	20	24.00	480.00	
不锈钢踢脚线	研硕定制	M	20	50.00	1000.00	
不锈钢踢脚线基层	研硕定制	m	35	50.00	1750.00	
入口台阶处理	研硕定制	项	2	650.00	1300.00	
吊顶工程	研硕定制	平方	20	42.00	840.00	
顶面防尘	研硕定制	M ²	20	26.00	520.00	
微孔吊顶	研硕定制	M ²	20	165.00	3300.00	
顶面龙骨	研硕定制	M ²	20	20.00	400.00	
吊顶保温	研硕定制	M	20	20.00	400.00	
天棚边线	研硕定制	M	50	15.00	750.00	
墙面批腻子刷乳胶漆	研硕定制	M ²	160	75.00	12000.00	
机房钢制单开防火门	研硕定制	套	2	2800.00	5600.00	
配电箱	研硕定制	套	2	450.00	900.00	
安装调试费	研硕定制	项	2	20000.00	40000.00	
人证核验终端	中控ID700C	套	1	26000.00	26000.00	
门禁系统	中控SC601	套	1	1500.00	1500.00	
单门磁力锁	中控z1280t	个	1	320.00	320.00	
单门控制器	中控C3-100	个	1	410.00	410.00	
门禁控制箱	中控case03	台	1	550.00	550.00	
电源	中控12v-5a	个	1	150.00	150.00	
（一）综合布线系统						
网络机柜	鲁康LK-5020	台	8	3700.00	29600.00	
交换机	H3C-US528S	台	15	5260.00	78900.00	
核心交换机	H3C-S5560X-30C-EI	台	3	45500.00	136500.00	
服务器机柜	鲁康LK-2020D	台	1	3500.00	3500.00	
理线架	拓贸隆T5075-12	个	15	185.00	2775.00	
网络跳线	拓贸隆T6020-2	根	300	30.00	9000.00	
六类网络模块	拓贸隆T6055	个	600	32.00	19200.00	
水晶头	拓贸隆T6030	盒	50	120.00	6000.00	

网络配线架	拓贸隆T6065-24P	个	15	550.00	8250.00	
电话模块	拓贸隆T5050	个	120	16.00	1920.00	
电话线	拓贸隆T3002	米	8000	3.80	30400.00	
电话110配线架	拓贸隆T5085	个	4	220.00	880.00	
双口面板	拓贸隆T5090-2	个	300	12.00	3600.00	
光纤配线架	拓贸隆 FNA 200562-HYW1	支	2	750.00	1500.00	
防雷PDU机柜插座	烽火5028002-049	个	20	280.00	5600.00	
光纤	拓贸隆GYTA24b1.3	米	600	7.50	4500.00	
六类网线	拓贸隆 DCHWKHS30102126B	米	68000	5.80	394400.00	
电源线	津达RVV2*1.0	米	3000	3.80	11400.00	
电源线	津达BV2.5	米	4500	4.50	20250.00	
音箱连接线	拓贸隆Q803	米	2300	26.00	59800.00	
音频连接线	研硕定制	根	20	95.00	1900.00	
五孔插座	公牛G07	个	160	28.00	4480.00	
KBG管	颂余25KBG	米	3800	4.50	17100.00	
PVC管	际工PVC2.5	米	6500	3.50	22750.00	
金属软管	际工 \varnothing 20	米	6000	1.50	9000.00	
金属底盒	傲凯86	个	200	18.00	3600.00	
桥架	研硕300*200	米	200	120.00	24000.00	
桥架	研硕200*100	米	380	95.00	36100.00	
施工调试费	研硕定制	项	1	85000.00	85000.00	
无线网络覆盖（内外网设备）						
无线AP	H3C-UAP672	台	46	1260.00	57960.00	
无线控制器	H3C-UR7608	台	2	8700.00	17400.00	
POE交换机	H3C-US328-P	台	4	6850.00	27400.00	
安装调试费用	研硕定制	项	1	13000.00	13000.00	
排队叫号系统						
▲智慧大厅综合管理平台	米可MIC00-V1.8	套	1	75000.00	75000.00	
液晶窗口显示屏	PHILIPS 325E8	台	42	2600.00	109200.00	
综合显示屏	华群HQ-SK550HQ88H	台	4	12000.00	48000.00	
交换机	H3C-US124	台	5	4550.00	22750.00	
取号机	米可MIC00-L305	台	2	66500.00	133000.00	
无线物理呼叫器	米可MIC00-HJ01	台	42	630.00	26460.00	
引导屏	华群HQ-SK550HQ17H	台	2	28500.00	57000.00	
评价器	米可MIC00-PJ02	台	42	2420.00	101640.00	
窗口屏吊架	国产定制	套	88	160.00	14080.00	
施工调试费	研硕定制	项	1	15000.00	15000.00	
智能公共广播系统						
智能控制主机	徽为ZN-1000	台	1	34200.00	34200.00	

CD播放器	徽为ZN-01	台	1	1680.00	1680.00	
寻呼器	徽为ZN-YMC	台	1	4500.00	4500.00	
合并式功放	徽为ZN-G120P	台	5	2450.00	12250.00	
天花喇叭	徽为ZN-T10	只	50	220.00	11000.00	
施工费	研硕定制	项	1	9000.00	9000.00	
会议系统						
主扩声音箱	徽为QA-10	只	4	3500.00	14000.00	
主扩声功放	徽为GA-2450	台	2	4200.00	8400.00	
音频处理器	徽为CA-0204	台	1	6500.00	6500.00	
手持无线话筒	徽为HA-WU12D	只	2	2200.00	4400.00	
电源时序器	徽为CA-D08	台	1	1200.00	1200.00	
调音台	徽为TA-12	台	1	3500.00	3500.00	
无线会议话筒	徽为HA-WH24	套	1	3850.00	3850.00	
专业机柜	徽为HA-16U	个	1	230.00	230.00	
音响壁架	研硕定制	副	2	130.00	260.00	
▲LED显示屏	洲明蓝普LT2	平方	10	7500.00	75000.00	
控制系统	卡莱特75E	张	35	280.00	9800.00	
视频处理器	卡莱特X6	台	1	7800.00	7800.00	
多功能转换电源	研硕YS-35-12	个	50	180.00	9000.00	
智能控制器	升维T530	台	1	7650.00	7650.00	
电源线	津达RVV3x2.5	米	300	4.50	1350.00	
智能配电箱	汉隆/定制	台	1	2600.00	2600.00	
主电源线	津达GB-4x4	米	80	12.00	960.00	
钢结构	研硕定制	平方	10	650.00	6500.00	
施工费	研硕定制	项	1	16000.00	16000.00	
大厅宣传系统						
▲LED显示屏	洲明蓝普LT2	平方	30	7500.00	225000.00	
控制系统	卡莱特75E	张	92	280.00	25760.00	
视频处理器	卡莱特X7	台	2	7800.00	15600.00	
多功能转换电源	研硕YS-35-12	个	130	180.00	23400.00	
电源线	津达RVV3x2.5	米	600	4.50	2700.00	
智能配电箱	汉隆/定制	台	2	2600.00	5200.00	
主电源线	津达GB-4x4	米	160	12.00	1920.00	
钢结构	研硕定制	平方	30	650.00	19500.00	
▲LED显示屏	洲明蓝普LT2	平方	17.5	7500.00	131250.00	
控制系统	卡莱特75E	张	70	280.00	19600.00	
视频处理器	卡莱特X7	台	2	7800.00	15600.00	
多功能转换电源	研硕YS-35-12	个	100	180.00	18000.00	
电源线	津达RVV3x2.5	米	520	4.50	2340.00	
智能配电箱	汉隆/定制	台	2	2600.00	5200.00	

主电源线	津达GB-4x4	米	180	12.00	2160.00	
钢结构	研硕定制	平方	17.5	650.00	11375.00	
施工费	研硕定制	项	1	23000.00	23000.00	
LCD宣传屏						
宣传屏	优派VS18843	台	5	6300.00	31500.00	
监控系统						
高清网络半球	海康威视 DS-2CD2325FV3-IS	台	43	550.00	23650.00	
拾音器	海康威视 DS-2FP4021-MD	台	42	370.00	15540.00	
高清网络枪机	海康威视 DS-2CD2T26FWDV3-I3S	台	4	560.00	2240.00	
6T监控硬盘	海康威视DS63HKVS-78	台	8	1800.00	14400.00	
解码器	灵科LV6100	台	1	9800.00	9800.00	
55寸拼接屏	创维KP55L3	台	4	7500.00	30000.00	
摄像机电源适配器	海康威视 DS-2FA1202-BW	个	140	80.00	11200.00	
施工费	研硕定制	项	1	26000.00	26000.00	
网络安全						
防火墙	山石网科 SG-6000-K2580	台	2	233000.00	466000.00	
上网行为管理	山石网科 SG-6000-ICM1500G-AD	台	1	244000.00	244000.00	
日志审计	山石网科 SG-6000-HSA-P10G-AC	台	1	185000.00	185000.00	
办公设备						
会议显示屏	文香WX-W075001	台	1	6600.00	6600.00	
安装调试费	研硕定制	项	1	8000.00	8000.00	
搬迁服务费	研硕定制	项	1	50000.00	50000.00	
软件升级维护	研硕定制	项	1	80000.00	80000.00	
<p>合同总价款（大小写）：大写人民币：肆佰壹拾玖万陆仟壹佰贰拾柒元伍角圆整 小写人民币：4196127.50</p> <p>备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金等费用。</p>						

第二条 产品的技术标准（包括质量要求），按下列第①项执行：

- ①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；
④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标文件规定的技术标准相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准为/。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收 不回收。

（国家或业务主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与业务主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第①项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 项目地点：大通区（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 服务期：验收合格壹年。

第五条 合同总价款（除招标文件另有规定外，投标人所报的单价在合同执行过程中固定不变，不得以任何理由予以变更。）

合同总价款（大小写）：大写人民币：肆佰壹拾玖万陆仟壹佰贰拾柒元伍角圆整

小写人民币：4196127.50

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。具体付款方式：合同签订确定后采购人预付合同价的40%，供应商应于采购人支付预付款前向采购人提供等额见索即付预付款保函（供应商提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施，支持电子、纸质形式。在签订合同时，如成交供应商书面明确表示无需预付款或主动要求降低预付款比例，采购人可不支付或降低预付款），预付款在合同、担保措施生效以及具备实施条件后5个工作日内支付。供应商在完成供货并验收合格后，采购人支付合同价款到的100%。

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在3天内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达

到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方验收时，应成立验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收，形成验收结论，并出具书面验收报告。涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。检测、验收费用均由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在2个工作日内向乙方书面提出异议。具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后，应在12个小时内负责处理，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务，否则甲方在进行事实调查的基础上，视情节轻重从乙方的5%质保金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修1年，终身维护，其他大型货物按国家规定保修。保修期从货物验收合格后开始。乙方应在接到报修通知后1小时内响应，24小时内上门维修，负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失，甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后2天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后，乙方应对其提供的货物负有维修义务，但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的5%（通用产品的幅度为1%—5%，专用产品的幅度为10%—30%）的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的, 应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务, 应向甲方支付违约金, 违约金从货款中扣除, 按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的5%。一周按7天计算, 不足7天按一周计算。如果达到最高限额, 甲方应考虑终止合同, 由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品, 甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失, 应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任, 并应保证甲方在中华人民共和国内使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的, 应向对方赔偿相当于本合同总价款 5 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货, 应向乙方偿付退货部分货款 5 % (通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%) 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的, 应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故, 致使影响合同履行时, 履行合同的期限应予以延长, 延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时不能预见的, 并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关主管机关证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。
2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十四条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。
2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十五条 其他_____。

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后 10 天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。
2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请采购管理机关调解，调解不成，向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

第十六条 下列关于(项目编号:)的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，^与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

第十七条 需要补充的条款

本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，在线签订后，淮南市公共资源交易中心及招标代理各留存壹份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人(甲方): (公章)

法定代表人或委托代理人:

签字或盖章:

电话: 0554- 2519006

开户银行:

账号:

2023年12月26日

供货人(乙方): (公章)

法定代表人或委托代理人:

签字或盖章:

电话: 0554-6671353

开户银行: 徽商银行淮南湖滨路支行

账号: 1860301021000453582

2023年12月26日

